АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2025 г.                                                                                                                         № 15а
с. Володино
Кривошеинский район
Томская область

О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки Володинского сельского поселения

В соответствии со ст. 31, 32, 33,37,39,40 и 41 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Володинское сельское поселение, рассмотрев подготовленный комиссией по землепользованию и застройке Володинского сельского поселения проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Володинское сельское поселение Кривошеинского района Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Володинского сельского поселения Кривошеинского района Томской области с 25.02.2025 г. по 25.03.2025 г.
2. Определить местом проведения публичных слушаний помещение Администрации Володинского сельского поселения по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с. Володино, ул. Советская, 31.
3.  Определить, что собрание участников публичных слушаний состоится 25.03.2025 г., начало в 16 часов 30 мин. по местному времени.
4. В целях доведения до населения информации о содержании предлагаемых изменений в Правила землепользования и застройки Володинского сельского поселения разместить проект о внесении изменений на официальном сайте муниципального образования Володинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и провести экспозицию проекта с 25.02.2025 г. по 25.03.2025 г. в помещении Администрации Володинского сельского поселения по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с. Володино, ул. Советская, 31.
5. Предложения и замечания, касающиеся проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Володинского сельского поселения, в письменном виде направлять в Администрацию Володинского сельского поселения по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с. Володино, ул. Советская, 31.
6. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Володинского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Володинское сельское поселение» https://volodino.gosuslugi.ru/  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Володинского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                            Р.П. Петрова